Министерство образования и науки Самарской области
Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

« 17 » марта   2023 г.                                                                         №  71/1-од

Об организации профильной смены
для обучающихся

В целях организованной занятости обучающихся во время весенних
каникул, создания эффективной организации дополнительного образования,
организационно – педагогических условий для творческой самореализации
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу профильной смены в период весенних  каникул с
20 по 29 марта 2023 г. #  Умные каникулы. Прокачай весну.

2. Назначить ответственным за работу профильной смены учителя истории
Парахину Е.В.

3. Сформировать рабочую группу по созданию профильной смены в
составе: Воеводина Т.Ю., Парахина Е.В., Арзамасцева Е.Ю., Парахин А.В.

4. Рабочей группе сформировать  список участников профильной смены и
программу работы с детьми до 18 марта 2023 г.

5. Классным руководителям 2-9 классов обеспечить участие обучающихся
в профильной смене.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                          Е.А.Сайгушева

С приказом ознакомлены:
Арзамасцева Е.Ю.
Парахина В.Д.
Зубова Л.Ю.
Романова А.М.
Парахина Е.В.
Воеводина Т.Ю.
Воеводина Л.В.
Романова А.М.
Кудинова Т.Н.

		2023-03-23T15:51:01+0400
	0088e86ef4851946b4
	Сайгушева Е_А_